این اقدام در راستای توسعه
صادرات محصولات دانش‌بنیان، گســترش تعاملات فناورانه و تسهیل ورود شرکت‌های ایرانی به
KoreaPharm زنجیره ارزش جهانی صنعت داروســازی و سلامت انجام می‌گیرد.نمایشگاه
از معتبرترین رویدادهای تخصصی جهان در حوزه داروســازی، بیوتکنولوژی و صنایع سلامت به
شمار می‌رود و از ۱۱ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۵ )۳۱ مارس تا ۳ آوریل ۲۰۲۶( در مرکز نمایشگاهی
بین‌المللی KINTEX در کره جنوبی برگزار خواهد شــد. این رویداد با حضور صدها شــرکت
بین‌المللی فعال در زنجیره ارزش داروسازی و بیوفارما، بستری جامع برای ارائه فناوری‌های نوین،
تجهیزات پیشــرفته، نوآوری‌های صنعتی و روندهای آینده بازار جهانی ســامت فراهم می‌کند.